8
INSTITUTO FEDERAL
Parara

PORTARIA N g S 64 DE 28' DE FEVEREIR'O DE 2018

A .PrÓ-Reitoraf;de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná.- no. .uso da
competência que Ihe confere a Portaria ng 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da
União do dia 18 de julho de 2016, sêção 02, página 22, considerando a resolução IS/2011 do Conselho
Superior do IFPR, e o. que consta no processo 23407.000088/2016-68,

RESOLVE

Homologar o rêsultadaLda ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: TAIS REGINA DE MELLO

SIAPE: 2238024

Cargo: PEDAGOGA

Lotação; CAMPUS JACAREzINHO

Pontos: 99,06

ELIANE APARECID«MESQUITA
Pró-Reitora de Ge#ão üe Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victar Ferreiro do Amaral, 306.: Tarumã. Curitiba PR CEP 82530-230 - Brasa